（第４号様式）

事 業 終 了 報 告 書

令和  年  月  日

神奈川県知事 殿

団体名：

代表者名：

所在地：〒

後援名義の使用を承認された

令和  年  月  日付け文化第  号で               事業が

知 事 賞 を 交 付 さ れ た

終了しましたので、次のとおり報告します。

 １ 事業名

  ２ 事業開催日及び開催場所

  ３ 主催者及び後援者

  ４ 事業内容

  ５ 参加者数及び鑑賞者数

    ・参加（応募）者数       名

    ・参加（応募）点数       点

    ・鑑賞者数           名

  添付書類：事業の収支決算書、プログラム、ポスター、チラシ